Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2023 года                                             № 61/1-5

г. Уфа

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва между участковыми избирательными

комиссиями Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

 В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии по Инорсовскому избирательному округу №2, по

Первомайскому избирательному округу №3, по Черниковскому

избирательному округу №4 по подготовке и проведению выборов депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
а
те

л
ь
н

о
го

о
к
р

у
га

Ч

и
сл

о
 и

зб
и

р
ат

е
л
е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному избирательному

округу

по республиканскому избирательному

округу

на русском

языке

на русском/

башкирско

м языках

на

русском

/

татарско

м

языках

на

русском

языке

на русском/

башкирско

м языках

на русском/

татарском

языках

1.  32  2494 1800 50 50 1800 50 50

2.  33 2447 1600 50 50 1600 50 50

3.  34 2633 1700 50 50 1700 50 50

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

4.  35

И
н

о
р
со

в
ск

и
й

 о
к
р
у
г

№
2

2341 1500 50 50 1500 50 50

5.  35

10

3008 2000 50 50 2000 50 50

6.  36 2512 1600 50 50 1600 50 50

7.  37 2430 1600 50 50 1600 50 50

8.  38 2450 1600 50 50 1600 50 50

9.  39 2724 1800 50 50 1800 50 50

10.  40 2652 1700 50 50 1700 50 50

11.  41 2407 1600 50 50 1600 50 50

12.  42 2110 1400 50 50 1400 50 50

13.  43 2245 1500 50 50 1500 50 50

14.  44 2638 1750 25 25 1750 25 25

15.  45 2933 1950 25 25 1950 25 25

16.  46 2747 1850 25 25 1850 25 25

17.  47 2254 1450 25 25 1450 25 25

18.  48 2702 1850 25 25 1850 25 25

19.  49 1933 1350 25 25 1350 25 25

20.  50 2652 1750 25 25 1750 25 25

21.  51 2782 1850 25 25 1850 25 25

22.  52 1574 1050 25 25 1050 25 25

23.  53 2281 1550 25 25 1550 25 25

24.  54

Ч
ер

н
и

к
о
в
ск

и
й

 о
к
р
у
г

№
4

3013 2000 50 50 2000 50 50

25.  55 2848 1900 50 50 1900 50 50

26.  56 2769 1800 50 50 1800 50 50

27.  57 3072 2000 50 50 2000 50 50

28.  58 2528 1600 50 50 1600 50 50

29.  59 2094 1300 50 50 1300 50 50

30.  60 1944 1200 50 50 1200 50 50

31.  61 2778 1800 50 50 1800 50 50

32.  62 3091 2000 50 50 2000 50 50

33.  63 2477 1600 50 50 1600 50 50

34.  64 2482 1600 50 50 1600 50 50

35.  65 2193 1400 50 50 1400 50 50

36.  66 2113 1300 50 50 1300 50 50

37.  95 3667 2450 25 25 2450 25 25

38.  67

П
ер

в
о
м

ай
ск

и
й

 о
к
р
у
г

№
3

2142 1450 25 25 1450 25 25

39.  68 2108 1450 25 25 1450 25 25

40.  69 2158 1450 25 25 1450 25 25

41.  70 2411 1650 25 25 1650 25 25

42.  71 2090 1450 25 25 1450 25 25

43.  72 2037 1350 25 25 1350 25 25

44.  73 2146 1450 25 25 1450 25 25

45.  74 2431 1650 25 25 1650 25 25

46.  75 2005 1350 25 25 1350 25 25

47.  76 1923 1350 25 25 1350 25 25

48.  77 1956 1350 25 25 1350 25 25

49.  78 2249 1550 25 25 1550 25 25

50.  79 1669 1150 25 25 1150 25 25

51.  80 2281 1550 25 25 1550 25 25

52.  81 2522 1650 25 25 1650 25 25

53.  82 1965 1350 25 25 1350 25 25

54.  83  1813 1250 25 25 1250 25 25

55.  84 2429 1650 25 25 1650 25 25

56.  85 2460 1650 25 25 1650 25 25

57.  86 2012 1350 25 25 1350 25 25

58.  87 2092 1450 25 25 1450 25 25

59.  88 1938 1350 25 25 1350 25 25

60.  89 1819 1250 25 25 1250 25 25

61.  90 2065 1450 25 25 1450 25 25

62.  91 1996 1350 25 25 1350 25 25

63.  92 1894 1350 25 25 1350 25 25

64.  93 141 120 10 10 120 10 10

65.  94 110 60 25 25 60 25 25

ВСЕГО 148880 99230 2260 2260 99230 2260 2260

2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Дорофееву И.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

    Г.М.Ступина

              И.Г.Дорофеева